
Унифицированная  форма №  Т- 5 

Утверждена  постановлением Государственного комитета РФ по статистике 

от 06.04.01 № 26 
 

  Код 
  Форма по ОКУД 0301004 
  Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Булановская 

средняя общеобразовательная школа  

имени Героя Советского Союза И.И. Таранова» по ОКПО 

 

     наименование организации
   

 
 Номер  документа Дата 

ПРИКАЗ № 259-од 2025-04-15  

 

«Об утверждении штатного расписания летнего пришкольного оздоровительного лагеря 

«Тополек» Ильинского филиала МБОУ «Булановская СОШ им.И.И.Таранова» 

 в I потоке 2025 года». 

 

В целях организованной оздоровительной работы с учащимися школы, на основании 

приказа № 226  от 12.03.2025 г., нормативных документов и рекомендаций, приказываю: 

§ 1. 

Утвердить штатное расписание пришкольного, оздоровительного лагеря «Солнышко»: 

1. Начальник — Терехова Е.Ю.; 

2. Воспитатель — Коробка Г.А.; 

3. Воспитатель – Попова О.С.; 

4. Воспитатель – Костюкова Т.В.; 

5. Инструктор по физической культуре – Тихонов С.Е.; 

6. Повар — Султанова Д.С. 

7. Уборщик служебных помещений — Милохина Г.Н. 

 

 
 

 

Руководитель организации директор    Ерохин С.В.
 

 должность  подпись  расшифровка  подписи
 

С приказом  ознакомлен ___________________   
 подпись работника

       2025-04-15
 

  
 

 

 


		2025-05-05T10:55:46+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "БУЛАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.И.ТАРАНОВА"




